
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Encuentro Nacional de Directores de Escuelas Preuniverstarias

 
VISTO:

El Encuentro Nacional de Directores de Escuelas Preuniversitarias de la República Argentina,
que se llevó a cabo entre el 9 y el 11 de octubre pasados, en la Escuela Nacional Ernesto Sábato
de la Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires (UNICEN), en la ciudad
de Tandil, Buenos Aires, y 

CONSIDERANDO:

Que es de vital importancia participar en el mismo, a fin de intercambiar experiencias entre
todos los Colegios Preuniversitarios asistentes.

Que se debe prever la reserva de fondos para afrontar la presencia al citado Encuentro.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar a la Vicedirectora Académica, Gabriela Amelia Helale, (Legajo N° 41938) la
participación en representación de nuestra Casa en el Encuentro Nacional de Directores de
Escuelas Preuniversitarias de la República Argentina, llevado a cabo entre el 9 y el 11 de octubre
pasados, en la Escuela Nacional Ernesto Sábato de la UNICEN, en la ciudad de Tandil, Buenos
Aires.

Art. 2°.- Notificar al Vicedirector de Gestión y Planificación Institucional que el suscripto, Ing.
Aldo Sergio Guerra (Legajo N° 25704), viajó a la ciudad de Tandil, Buenos Aires, entre el 9 y el
11 de octubre pasados para participar en representación de nuestra Casa, en el Encuentro
Nacional de Directores de Escuelas Preuniversitarias de la República Argentina.

Art. 3°.- Disponer que por medio de Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio se arbitren
los medios para cubrir los gastos que demande la actividad.

Art. 4°.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2019-584-E-UNC-DIR#CNM
		2019-10-09T10:23:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-16T14:57:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-16T14:58:00-0300
	GDE UNC




